
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 15 de junho de 2018 Ano VIII - Edição nº 00543 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7079738336E98E4C9E4C97A6F3662D1



sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• EXTRATOS DE CONTRATOS Nº 246 E 251/2018.

• EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 40/2018 - CONTRATO Nº 250/2018.

• EXTRATOS DE CONTRATOS Nº 243 E 247/2018.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7079738336E98E4C9E4C97A6F3662D1



sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 246/2018

CONTRATADA: SRª. JANAINA FERREIRA MACIEL, ,

,

OBJETO

R$ 5.251,00 (CINCO MIL, DUZENTOS E CINQÜENTA E

UM REAIS) R$ 3.150,30 (TRÊS MIL CENTO E CINQÜENTA

REAIS E TRINTA CENTAVOS )

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

787BE645F4FA17325428F5E5902C5779

sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 251/2018

CONTRATADO: JURANDIR ALVES PERREIRA

OBJETO

R$ 3.825,00 (TRÊS

MIL, OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS),

R$ 1.912,50 (UM MIL, NOVECENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS),

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

787BE645F4FA17325428F5E5902C5779

sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

  Página 1 de 1 
 

Fundo Municipal de Saúde 

	

EXTRATO	DE	TERMO	DE	CREDENCIAMENTO	Nº	40/2018.	

CONTRATO	Nº	250/2018	

	

CONTRATADO:	THIAGO	PEREIRA	DA	 SILVA,	 INSCRITO	NO	 C.P.F	 N°	 011.065.375‐05,	 R.G	 N°	
09.534.573‐62	 SSP/SP,	 COREM	 000.468.746,	 RESIDENTE	 E	 DOMICILIADO	 NA	 RUA	 RUI	
BARBOSA,	 Nº	 229,	 CEP:	 44.940‐000,	 CENTRO,	 CENTRAL/BA,	 CUJA	 CELEBRAÇÃO	 FOI	
AUTORIZADA	PELO	PROCESSO	DE	CREDENCIAMENTO	DE	LICITAÇÃO	Nº	40/2018,	DERIVADO	
DO	 EDITAL	 DE	 CREDENCIAMENTO	 N°	 001/2018,	 A	 QUAL	 REGE‐SE	 PELA	 LEI	 FEDERAL	 N°	
8666/93	 OBJETO:SERVIÇOS	 DE	 ENFERMAGEM	 NA	 COORDENAÇÃO	 NOS	 SERVIÇOS	 DE	
ATENDIMENTO	MÉDICO	DE	URGÊNCIA	(SAMU),	VALOR	GLOBAL	DE	R$	15.564,08	(QUINZE	
MIL,	QUINHENTOS	E	SESSENTA	E	QUATRO	REAIS	E	OITO	CENTAVOS)	E	MENSALMENTE	R$	
1.945,51	 (UM	 MIL	 NOVECENTOS	 E	 QUARENTA	 E	 CINCO	 REAIS	 E	 CINQÜENTA	 E	 UM	
CENTAVOS),	 O	 PRAZO	 DE	 VIGÊNCIA	 DESTE	 CREDENCIAMENTO	 SERÁ	 02/05/2018	 À	
31/12/2018	KELLY	MACIEL	DE	CARVALHO	‐	GESTORA	DO	FUNDO	M.	DE	SAÚDE	
 

 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8800C73FDA97029BC2F65A75203B46D3

sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

CONTRATO Nº 243/2018.

CONTRATADO: CARLOS RIBEIRO TEXEIRA ME
OBJETO

R$ 4.585,00 (QUATRO MIL, QUINHENTOS E OITENTA E CINCO
REAIS)

01/05/2018 À 08/05/2018, UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL
DE CENTRAL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7079738336E98E4C9E4C97A6F3662D1



sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 247/2018

CONTRATADO: JOAO ESPEDITO DE LIMA

OBJETO

PARÁGRAFO ÚNICO:

R$ 5.619,00 (CINCO MIL, SEISCENTOS E DEZENOVE REAIS),

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7079738336E98E4C9E4C97A6F3662D1


		2018-06-15T16:46:32-0300




